
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/288/2021 
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 211, 212 ust 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 6 oraz 
art. 235 ust. 1 i 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Łopusznie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/218/2021 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Łopuszno na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na inwestycje roczne planowanych do poniesienia w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, pn. „Limity wydatków na inwestycje roczne  w 2021 
roku”. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały pn. „Plan przychodów i kosztów samorządowych 
zakładów budżetowych na 2021 rok” . 

5. Zmienia się paragraf 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  4 000 000 zł, w tym: 

1) kredyty   4 000 000 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 594 000 zł, w tym: 

1) papiery wartościowe w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 5 982 585  zł 

2) pożyczki 611 415 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 517 415  zł w tym: 

1) zaciągane kredyty –  1 436 000 zł 

2) zaciągane pożyczki –  81 415 zł 

4. na wyprzedzające finansowanie w kwocie 0,00  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4689



5. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt.2, innych niż określone w § 9 niniejszej uchwały w kwocie 20 000 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łopusznie 

 
 

mgr inż. Andrzej Cieślicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4689



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0500

75616

0500

851

85195

2180

855

85504

2460

900

90003

2460

90026

2460

Razem: - 316 200,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 205 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 100 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

- 100 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 305 200,00

Oczyszczanie miast i wsi - 205 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 13 000,00

Rodzina 2 000,00

Wspieranie rodziny 2 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

Ochrona zdrowia - 13 000,00

Pozostała działalność - 13 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

Nazwa jednostki ŁOPUSZNO

Nr dokumentu
UCHWAŁA NR XXXIV/288/2021 RADY GMINY W ŁOPUSZNIE  Z 

DNIA 28.12.2021 ROKU   Zał. Nr  1

Data podjęcia 2021-12-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4689



Rozdział Wartość

0,00

60016 -22 755,00

-22 755,00

60017 22 755,00

-15 000,00

37 755,00

-10 000,00

75023 -10 000,00

-10 000,00

-13 000,00

85195 -13 000,00

-3 600,00

-900,00

-6 100,00

-2 400,00

2 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

-305 200,00

90003 -205 200,00

-205 200,00

90026 -100 000,00

-100 000,00

10 000,00

92604 10 000,00

10 000,004270 Zakup usług remontowych

Razem: -316 200,00

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Drogi wewnetrzne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXIV/288/2021 RADY GMINY W 

ŁOPUSZNIE  Z DNIA 28.12.2021 ROKU   Zał. Nr  2

Data podjęcia 2021-12-28

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4689



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Łopusznie 

Nr XXXIV/288/2021

z dnia  28 grudnia  2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa wodociągu w msc. 

Jedle 9 (dł. 270 m
41 000 41 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

2 010 01010
Budowa wodociągu w msc. 

Wielebnów - Łopuszno
33 000 33 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

3 010 01010

Opracowanie dokumentacji 

dotyczącej budowy wodociągu 

w msc. Podewsie

15 698 15 698

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

89 698 89 698 x

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Ogółem dział  010

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+1

1)

niewykorzy

stane środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

kredyty, 

pożyczki 

i 

obligacje

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4689



4 400 40002

Wykonanie koncepcji oraz 

programu funkcjonalno - 

użytkowego dla zadania 

"Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w msc. Wielebnów"

70 000 70 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

70 000 70 000

5 600 60013

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie terenu ronda 

im. E. Dobieckiego w 

Eustachowie zlokalizowanego u 

zbiegu dróg wojewódzkich Nr 

786 i 728

2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

6 600 60016
Wykonanie drogi w msc. 

Łopuszno (koło poczty)
39 200 39 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

7 600 60016
Wykonanie drogi w msc. 

Dobrzeszów (Podgóra)
63 000 63 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

8 600 60016

Wykup gruntu pod poszerzenie 

drogi gminnej- działka 

ewidencyjna 472, położona w 

obrębie 0011 Fanisławice

12 680 12 680

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

9 600 60016
Wytyczenie drogi w msc. 

Fanisławice - Hucisko
11 000 11 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

10 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo technicznej na 

przebudowę dróg na terenie 

Gminy Łopuszno

109 865 109 865

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział  400

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4689



11 600 60016
Wykonanie fontanny w rynku 

w msc Łopuszno
25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

12 600 60016
Wykonanie nawodnienia Rynku 

w msc. Łopuszno
41 500 41 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

13 600 60016
Wykonanie obudowy drewnem 

murku przy fontannie w Rynku
9 225 9 225

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

14 600 60016
Położenie kostki brukowej 

wokół fonntanny w Rynku 
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

15 600 60016

Wykup gruntu pod budowę 

dróg gminnych na terenie 

Gminy Łopuszno

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

16 600 60016

Wykonanie cieku 

przykrawężnikowego w ciągu 

drogi gminnej Nr 001607T w 

msc. Jedle

30 400 30 400

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

17 600 60017

Wykonanie drogi w msc. 

Grabownica-Rosochy (od 

istniejącego asfaltu w 

Grabownicy w kierunku 

Rosoch)

308 200 23 200 285 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

18 600 60017

Wykonanie drogi w msc. 

Sarbice Pierwsze - Sarbice 

Drugie - działka ewid. 307

209 000 209 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

19 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w 

miejscowości Sarbice 

Pierwsze oraz Sarbice Drugie 

o  dł. 945 m

76 400 57 900

A.      

B.

C.

D. 

18 500
Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4689



20 600 60017

Utwardzenie pobocza kostką 

betonową przy ul. Ks. 

Jankowskiego

109 600 109 600

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

21 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Antonielowie (działka Nr 

149, dł. 987 mb)

286 000 113 724 172 276

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

22 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Jedlu (dz. Nr 435/6, 436/2, 

437/3 dł. 145 mb)

91 153 91 153

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

23 600 60017

Opracowanie dokumentacji 

technicznej drogi wewnętrznej dz. 

ewid. 182, obręb Jasień 
3 000 3 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

24 600 60017

Wytyczenie i wynaczenie drogi dz. 

ewid.  182 w msc. Jasień 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

25 600 60017
Wytyczenie geodezyjne drogi, dz. 

ewid. 349 w msc. Marianów
4 000 4 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

26 600 60017

Opracowanie dokumentacji 

technicznej drogi wewnętrznej dz. 

ewid. 349, w msc. Marianów

3 000 3 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

27 600 60017

Opracowanie dokumentacji 

projekto kosztorysowej dla 

zadania: "Przebudowa drogi 

wewnętrznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu, dz. 

ewid. 367/13, 366/7, 365/3, 

351/4, 361 obręb Łopuszno 

zakres:  branża architektoniczna 

i branża elektryczna

22 755 22 755

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4689



28 600 60095

Opracowanie kompletnej 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej, dot . utworzenia 

miejsca obsługi rowerzystów 

(dz.ewid. 155/25 - obręb 

Łopuszno)

4 920 4 920

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

29 600 60095

Wykonanie wiaty 

przystankowej w msc. 

Czałczyn

5 200 5 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

30 600 60095

Wykonanie wiaty 

przystankowej w msc. 

Fanisławice

5 200 5 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

1 547 298 862 522 666 276 18 500 0 x

31 630 63095

Poprawa infrastruktury 

rekreacyjnej w ramach projektu 

pn. "Rewitalizacja 

miejscowości Łopuszno" na 

działce Nr 431 obręb Łopuszno - 

roboty dodatkowe

68 000 68 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

32 630 63095
Wykonanie nawodnienia na 

Wzgórzu Trzech Krzyży
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

33 630 63095
Wykonanie monitoringu na 

Wzgórzu Trzech Krzyży
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

138 000 138 000

34 700 70005

Wykonanie nowego zasilania w 

energię elektrycznąw budynku 

przy ul. Włoszczowskiej 3

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział  630

Ogółem dział  600

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4689



35 700 70005 Zakup gruntu wg potrzeb 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

52 000 52 000

36 750 75023

Dostawa i montaż klimatyzacji 

do pomieszczeń biurowych w 

Urzędzie Gminy Łopuszno

80 600 80 600

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

37 750 75023

Zakup sprzętu                                   

i opragromowania do 

sporzadzania kopii zapasowych 

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

38 750 75095

Utwardzenie powierzchni 

gruntu na działce Nr 101 w 

msc. Czartoszowy

40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

140 600 140 600

39 801 80101

Utwardzenie powierzchni 

gruntu na działce budowlanej 

Nr 456/9 w łopusznie - SP w 

Łopusznie

280 000 280 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

280 000 280 000

40 852 85219 Zakup serwera 27 100 27 100

A.      

B.

C.

D. 

GOPS w 

Łopusznie

41 852 85219
Zakup samochodu służbowego 

dla GOPS
28 900 28 900

A.      

B.

C.

D. 

GOPS w 

Łopusznie

56 000 56 000

42 855 85516
Wykonanie fotowoltaiki na 

budynku  Żłobka Gminnego 
36 300 36 300

A.      

B.

C.

D. 

Żłobek 

Gminny w 

Łopusznie

Ogółem dział 750

Ogółem dział 700

Ogółem dział 801

Ogółem dział 852

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4689



36 300 36 300

43 900 90005
Wykonanie fotowoltaiki na 

budynku  Urzędu Gminy
85 000 85 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

44 900 90005

Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Dobrzeszowie

12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

45 900 90005

Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Gnieździskach

35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

46 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 

terenie Gminy
70 000,71 70 000,71

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

47 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych 

przy drodze gminnej w 

Antonielowie

19 062 19 062

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

48 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc. Czałczyn
24 522 24 522

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

49 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc. Dobrzeszów
4 200 4 200

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

50 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych 

w msc. Ewelinów
15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział 855

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4689



51 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych 

w msc. Grabownica
20 427 20 427

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

52 900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej 

w msc.Jedle
19 000 19 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

53 900 90015
Oświetlenie boiska do piłki 

siatkowej w msc. Lasocin
5 500 5 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

54 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych 

w msc. Nowek
16 576 16 576

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

55 900 90015

Budowa linii oświetlenia 

ulicznego wmsc. Piotrowiec ul. 

Spacerowa - etap I

32 000 32 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

56 900 90015
Zakup i montaż lamp solarnych  

w msc. Rudniki
15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

57 900 90015

Wykonanie linii oświetlenia 

ulicznego w msc. Snochowice 

na odcinku drogi wojewódzkiej 

nr 786 w kierunku ul. Sojawa - 

etap I

33 736 33 736

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

58 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej Nr 

0484T, dz. ewid. 584 w msc. 

Gnieździska

45 500 45 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Strona 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4689



59 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze powiatowej Nr 

0486T, dz. ewid. 251/5 w msc. 

Snochowice - Etap II

50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

60 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnejj, dz. ewid. 

267/2 w msc. Piotrowiec

43 600 43 600

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

61 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Sarbice Pierwsze

46 500 46 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

62 900 90095
Zakup i montaż altany w msc. 

Czartoszowy
18 000 18 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

63 900 90095

Wykonanie mapy do celów 

projektowch - plac targowy             

(II etap)

1 800 1 800

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

612 423,71 612 423,71 x

64 921 92109
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej  w Sarbicach II
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

65 921 92109

Wykonanie projektu budynku 

świetlicy wiejskiej w msc. 

Sarbice Pierwsze

17 000 17 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

66 921 92109

Zakup i montaż ogrodzenia 

części dz. ewid. 356/2, obręb 

Sarbice Drugie

20 817 20 817

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział  900

Strona 9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4689



67 921 92109

Przebudowa budynku z 

przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską w Łopusznie 

10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

68 921 92109

Wykonanie dokumentacji 

kosztorysowo-projektowej dla 

zadania pn. "Rozbudowa, 

nadbudowa, przebudowa 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Gnieździskach"

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

69 921 92109

Zakup i montaż ogrodzenia, 

działka ewidencyjna 107, obręb 

Józefina

24 230 24 230

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

70 921 92109

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

zmiany sposobu użytkowania 

budynku gospodarczego w 

Czartoszowach na świetlicę 

wiejską 

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

71 921 92116

Modernizacja kotłowni w 

Gminnej bibliotece Publicznej 

w Łopusznie, ul. Włoszczowska 

3

38 000 38 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

200 047 200 047 x

72 926 92601
Zakup i montaż piłkochwytów 

w msc. Lasocin
13 791 13 791

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Ogółem dział  921

Strona 10

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4689



73 926 92601 Nawodnienie terenu GOSW 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

74 926 92601

Dostawa i montaż kontenera - 

pawilonu na teren GOSW        

w Łopusznie

35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

75 926 92601

Wykonanie koncepcji                

i programu funkcjonalno - 

użytkowego dla zadania 

"Przebudowa i rozbudowa 

istniejącego boiska na stadion 

piłkarsko - lekkoatletyczny              

w Łopusznie"

150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

76 926 92604

Wykonanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej dla 

zadania "termomodernizacja 

budynku GOSW w Łopusznie"

35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

77 926 92695

Wykonanie mapy oraz 

dokumentacji projektowej dot. 

budowy placu zabaw w msc. 

Eustachów

3 150 3 150

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

78 926 92695

Zakup i montaż placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

Eustachowie

27 886 27 886

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

79 926 92695
Wykonanie ogrodzenia placu 

zabaw w Fanisławiczkach
5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

80 926 92695

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dot. budowy placu 

zabaw w msc. Fanisławiczki

2 150 2 150

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

Strona 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4689



81 926 92695
Zakup i montaż placu zabaw w 

msc. Fanisławiczki
17 210 17 210

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

82 926 92695

Utwardzenie i położenie kostki 

brukowej pod altaną w msc. 

Sarbice Pierwsze

4 939 4 939

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

83 926 92695

Utwardzenie terenu przy  

altanie w  Sarbicach  

Pierwszych - etap II

2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy 

Łopuszno

326 126 326 126 0 x

3 548 492,71 2 863 716,71 0 666 276 0 18 500 0 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Ogółem dział  926

Strona 12

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4689



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Gminy w Łopusznie 

Nr XXXIV/288/2021

z dnia 28 grudnia  2021 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej
400 40002 1 986 000 1 986 000 30 000

2
Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej
600 60016 230 000 230 000 230 000

Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej
900 90001 140 000 140 000 140 000

3
Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej
900 90002 14 400 14 400 14 400

2 370 400 384 400 0 0 0 2 370 400 0 30 000

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział
wpłata 

do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 rok

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotow

a

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4689


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T13:52:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




